2

	Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                            29.05.2023 № 1842
	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Чебоксары

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Чебоксары:
от 29.06.2022 № 2356 «Об утверждении типовой формы соглашения о передаче отдельных функций по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) и формы заявки на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей)»;
от 18.07.2022 № 2580 «Об утверждении типового положения о закупке товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц города Чебоксары»;

от 19.10.2022 № 3587 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 18.07.2022 № 2580 «Об утверждении типового положения о закупке товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц города Чебоксары»;
от 14.12.2022 № 4466 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 18.07.2022 № 2580 «Об утверждении типового положения о закупке товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц города Чебоксары»;
от 22.12.2022 № 4585 «О внесении изменений в типовое положение       о закупке товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц города Чебоксары, утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 18.07.2022 № 2580»;
от 27.02.2023 № 686 «О внесении изменений в типовое положение        о закупке товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц города Чебоксары, утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 18.07.2022 № 2580»;
от 13.04.2023 № 1281 «О внесении изменений в типовое положение      о закупке товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц города Чебоксары, утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 18.07.2022 № 2580».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по экономическому развитию и финансам.

Глава администрации города Чебоксары                                          Д.В. Спирин